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4
13:26

2140 m
68.500 

Autostart

Spårtrappa
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
Spårtrappa3-åriga och äldre 175.000 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040310 eller tidigare.2140 m. Autostart. Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Cerokko M.
8j. br W (Calvin Capar - Onceinalifetime)

Trainer: Frida Simonsson
Besitzer: Boden Simonsson Frida

Frida Simonsson

2022: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    16.000 2021: 17 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    26.10015,6 178.300
27.01 Boden U 16,9l2140A 75.700 52,5 F Simonsson Bosse Bee, A.W.'s Fastlight, Lord Of Tooma
13.01 Boden 6 18,3 2140A 68.500 46,0 F Simonsson Bosse Bee, A.W.'s Fastlight, Thank The Ma
02.01 Boden 1 18,1 2140A 29.100 18,2 F Simonsson Cerokko M., Super Organic, Zin Zano Bay
20.12 Boden dis 2140A 74.700 79,3 F Simonsson Boulder Predator*, Cardigan W.F., Fokus Br
12.12 Boden 3 18,1 2160B 29.100 17,8 F Simonsson Favourite Law, Grimaldi, Cerokko M.

2 Sagredo Hanover
7j. br W (Explosive Matter - Sharise Seelster)

Trainer: Kari Alapekkala
Besitzer: Finland Spaf Invest Ab Oy

Kari Alapekkala

2022: 5 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    40.642 2021: 7 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    38.52814,7 185.166
28.02 Rovaniemi 2 17,9 2140A 1,5 K Alapekkala
19.02 Uleåborg U 17,5 2120A 4,5 K Alapekkala
13.02 Rovaniemi 1 18,3 2100B 1,3 K Alapekkala
27.01 Boden 2 17,9 2140A 75.700 3,7 K Alapekkala Fifth Avenue Vice*, Sagredo Hanover, No B
04.01 Uleåborg 1 16,6 2120A 1,9 K Alapekkala

3 Eloy d'Avignere
8j. f W (Olitro - Note d'Avignere)

Trainer: Mikael Lindgren
Besitzer: Lundström Ann Loise & Öhm

Roger Nilsson

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    6.200 2021: 19 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    89.19315,4 194.719
01.03 Skellefteå 4 18,4 2640A 62.600 79,8 S Johansson Fifth Avenue Vice*, A.W.'s Kicklight, Wolfhill
20.12 Boden 4 18,0 2140A 74.700 70,5 L Eriksson Boulder Predator*, Cardigan W.F., Fokus Br
12.12 Boden 4 18,2 2160B 29.100 20,7 R Nilsson Favourite Law, Grimaldi, Cerokko M.
02.12 Boden U 19,3l2140B L Ridderström
15.11 Boden U 18,0 2140A 29.100 32,3 K Söderholm A.W.'s Fastlight, Just In Time L.A., Ohio U.B

4 A.W.'s Kicklight
7j. ljbr W (Nu Pagadi - Zandra C.)

Trainer: Mats Viklund
Besitzer: Viklund Mats & Aretorn Ulla

Peter Wikström

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2021: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    42.90015,2 213.200
01.03 Skellefteå 2 18,4 2640A 62.600 68,2 L Eriksson Fifth Avenue Vice*, A.W.'s Kicklight, Wolfhill
29.11 Umåker dis 2140A 74.700 65,9 C Månsson Avaboy, Ediego, Even's Good Girl
20.08 Umåker 6 16,3 2140A E Guldhag
30.07 Skellefteå 3 18,1 2140A 29.100 7,2 E Guldhag Lucias Dotter, Hanish, A.W.'s Kicklight
24.07 Skellefteå dis 2140A 66.500 72,1 E Guldhag Greenwich, Il Vero Alfredo, Yoshi Ness

5 Rocking Flax
6j. br W (Farifant - Caddie Athena)

Trainer: Iida Lantto
Besitzer: Pasanen Tuuli-Maria & Särkäl

Ove A Lindqvist

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    7.179 2021: 11 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    41.33213,2 218.310
28.02 Rovaniemi 5 16,6 2100A 4,6 V Pohjola
13.02 Rovaniemi 2 17,3 2100B 9,6 V Pohjola
21.07 Torneå 6 15,6 1600A 9,4 T Pakkanen
12.07 Uleåborg U 14,6 1620A 21,3 H Vimpari
28.06 Uleåborg 5 16,7 2120A 5,9 V E Paavola

6 Fifth Avenue Vice
8j. br W (S.J.'s Caviar - Gatzy Lavec)

Trainer: Petteri Kokko
Besitzer: Finland Team Racing Viitakos

John Östman

2022: 3 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    77.000 2021: 17 Starts - 4 Siege - 8 Plätze    86.95516,5 243.125
01.03 Skellefteå 1 18,3 2640A 62.600 1,6 J Östman Fifth Avenue Vice*, A.W.'s Kicklight, Wolfhill
11.02 Boden 1 17,1 2140A 68.500 6,4 J Östman Fifth Avenue Vice*, Mr Midnight*, Happy Do
27.01 Boden 1 17,8 2140A 75.700 19,4 J Östman Fifth Avenue Vice*, Sagredo Hanover, No B
15.10 Skellefteå 5 17,2 2160B 74.700 9,6 M Jauhola Somebody's Destiny, Maybach W.F., C'est 
27.09 Uleåborg 3 14,9 2120A 26,0 J Saarela

7 Sylvester Töll
8j. br W (Weingartner - Cotton Waste)

Trainer: Mikael Lindgren
Besitzer: Lundström Ann Loise & Lindg

Leif Eriksson

2021: 17 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    132.000 2020: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    19.97216,0 246.872
25.12 Umåker 7 16,5 2140A 250.000 63,3 L Eriksson Fenix Brick, No Limit Express, Just More Fu
12.12 Boden 3 18,1 2640B 222.500 25,7 L Eriksson Gazoline Mearas, M.T.Oberon, Sylvester Tö
02.12 Boden 2 16,0l2140A 66.500 27,5 L Eriksson Honky Tonk Angel, Sylvester Töll, Polar Op
25.11 Boden 3 17,3 2140A 74.700 16,4 L Eriksson A.W.'s Fastlight, A Question Bi, Sylvester Tö
15.11 Boden 6 17,7 2140A 74.700 82,8 R Nilsson Erase The Law, B.Sacamano, Thank The M

8 Crazy Honey
6j. f S (Love You - Najad Lavec)

Trainer: Irene Worrsjö-Johansson
Besitzer: Johansson J & R Worrsjö-Joh

Sandra Eriksson

2022: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    7.000 2021: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    83.70015,2 276.200
27.01 Boden U 16,4 2140A 75.700 9,7 O A Lindqvist Bosse Bee, A.W.'s Fastlight, Lord Of Tooma
20.01 Umåker 5 19,2 2640A 68.500 27,3 K Söderholm Jerome Di Quattro, Nibali Vivantis, So Long 
09.10 Boden 3 16,9 2140A 29.100 3,9 J Nilsson Cover Princess*, Orlandina, Crazy Honey
24.09 Boden 8 16,9l2140A 66.500 8,3 O A Lindqvist So Chic, Honky Tonk Angel, Glace Au Four
13.09 Umåker 6 15,5 2140A 29.100 6,8 K Söderholm Ryjet, Matter Håleryd, Lass Caviar

9 Troublemaker Face
7j. br W (Kiss Francais - The Living En)

Trainer: Jens Nilsson
Besitzer: Boden Nilsson Jens

Jens Nilsson

2022: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.600 2021: 13 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.50014,1 243.400
20.02 Boden U 18,3 2140A 88.800 71,6 J Nilsson Lord Of Tooma, Thank The Maker*, Let's Da
11.02 Boden 6 18,3 2160B 29.100 75,4 J Nilsson Deli, Aiming To Win, Weasel W.F.
27.01 Boden U 16,8 2140A 75.700 187,9 J Nilsson Bosse Bee, A.W.'s Fastlight, Lord Of Tooma
13.01 Boden 5 19,1 2160B 29.100 26,0 J Nilsson Mellby Guava, M.T.Keepontrotting, High Ho
02.01 Boden 4 18,7 2140A 29.100 32,8 J Nilsson Cerokko M., Super Organic, Zin Zano Bay

10 Thank The Maker
5j. mbr W (Le Monteil - Windy Atlas)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Finland Lähteenmäki Marko

Mika Forss

2022: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    28.100 2021: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    80.90013,2 243.692
20.02 Boden 2 17,4 2140A 88.800 4,1 M Forss Lord Of Tooma, Thank The Maker*, Let's Da
13.01 Boden 3 17,8 2140A 68.500 7,7 M Forss Bosse Bee, A.W.'s Fastlight, Thank The Ma
02.01 Boden 5 18,7 2140A 29.100 2,1 M Forss Cerokko M., Super Organic, Zin Zano Bay
02.12 Boden U 18,5 2140A 66.500 5,4 A Heinonen Honky Tonk Angel, Sylvester Töll, Polar Op
25.11 Boden 5 15,6 1640A 74.700 7,7 A Heinonen Medias Fasth One, Ohio U.B., Naima Sjöha

11 Gazoline
5j. br W (S.J.'s Caviar - Assumedtobefast)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: M Fl Travtränare Hanna Olofs

Hanna Olofsson

2022: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    13.600 2021: 20 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    136.90016,9 251.500
01.03 Skellefteå 1 17,1 2140A 29.100 3,8 H Olofsson Gazoline, Maxi, Vikens Generate
13.02 Umåker U 18,0 2140A 117.500 73,3 J Eriksson Eskimo Brother, Kiara Sånna, Jimpeto Joy
06.02 Skellefteå 5 19,4 2140A 29.100 2,7 A Karlsson Superman K.R., Nymphe d'Inverne, Mr Joke
25.12 Umåker U 19,6 3140A 114.500 27,9 A Karlsson Gun De Chanlecy, Magic Caviar, Enjoy's Wi
14.12 Umåker 3 16,7 2140A A Karlsson

12 Soleil d'Inverne
6j. br W (Zola Boko - Queen Thirteen)

Trainer: Jesper R Nilsson
Besitzer: Boden Vimur Fastigheter Ab

Krister Söderholm

2022: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    17.000 2021: 15 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    161.50016,5 302.800
20.02 Boden dis 2140A 85.800 11,2 K Söderholm M.T.Oberon, Ohio U.B., Enge Kevin
11.02 Boden 4 17,6 2140A 68.500 7,5 K Söderholm Vesuvio Wise L., Bosse Bee, Merrimac S.G.
27.01 Boden U 16,4 2140A 75.700 3,8 K Söderholm Bosse Bee, A.W.'s Fastlight, Lord Of Tooma
02.01 Boden 4 17,0l2140A 85.800 4,6 S Eriksson A.W.'s Fastlight, Russjkat, Merrimac S.G.
12.12 Boden U 17,1l2140A 84.800 4,0 K Söderholm Avaboy, Shawn Leejs, Ohio U.B.
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13 Let's Dance L.A.
7j. ljbr W (S.J.'s Caviar - Doyouwanttodance)

Trainer: Gunnel Fredriksson
Besitzer: Stall Lag

Gunnel Fredriksson

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2021: 15 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    101.50013,8 289.000
20.02 Boden 3 17,5 2140A 88.800 18,2 G Fredriksson Lord Of Tooma, Thank The Maker*, Let's Da
12.12 Boden U 17,1 2140A 84.800 32,9 G Fredriksson Avaboy, Shawn Leejs, Ohio U.B.
02.12 Boden 6 16,4 2140A 66.500 8,9 G Fredriksson Honky Tonk Angel, Sylvester Töll, Polar Op
05.11 Boden 1 18,0 2660B 66.500 25,4 G Fredriksson Let's Dance L.A., Sylvester Töll, Cardigan W
21.10 Boden 5 19,2 2640A 66.500 15,0 J Engfors M.T.Oberon, Asterisque*, Greenwich

14 Weasel W.F.
7j. br W (Wellino Boko - Viktoria West)

Trainer: Madelene Wikstén
Besitzer: Wiksten Madelene & Anita

Henrik Näsvall

2022: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    14.500 2021: 18 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    59.30014,5 317.600
01.03 Skellefteå 4 17,5 2140A 29.100 11,2 H Näsvall Gazoline, Maxi, Vikens Generate
20.02 Boden 3 17,3 2180B 29.100 10,9 H Näsvall Gorgeous L.A., Kahlua Bishop, Weasel W.F
11.02 Boden 3 17,9 2160B 29.100 59,9 H Näsvall Deli, Aiming To Win, Weasel W.F.
27.01 Boden 6 2180B 29.100 42,2 H Näsvall Happy Doc, Gintonic*, Olindos
13.01 Boden U 17,9 2140A 68.500 127,1 A Heinonen M.T.Oberon, Electric Eye Am*, Kahlua Bish

15 Glace Au Four
10j. b S (Triton Sund - Birthday Girl)

Trainer: Lars Marklund
Besitzer: Karlsson M & Hortlund S Mar

Jorma Särkiniva

2022: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.100 2021: 28 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    100.50013,5 386.200
01.03 Skellefteå U 18,3 2140A 29.100 27,0 S Eriksson Gazoline, Maxi, Vikens Generate
20.02 Boden 5 17,5 2180B 29.100 54,7 L Marklund Gorgeous L.A., Kahlua Bishop, Weasel W.F
27.01 Boden U 17,6 2140A 93.300 67,0 M Melander Ladybug Lara, La Norna, Mellby Guava
15.11 Boden U 18,7 2140A 74.700 238,3 L Marklund Erase The Law, B.Sacamano, Thank The M
05.11 Boden 5 17,5 2160B 74.700 45,8 J Särkiniva Polar Operation, Ladybug Lara, So Chic

Ergebnis: Quoten:


